



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Madkonceptet ApS

**Industriparken 44 A, st.
2750 Ballerup**

CVR nr. 38 35 03 07

Årsrapport for 2020

4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. marts 2021
Dirigent

Navn: André Hansen De Jesus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse for 2020	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Madkonceptet ApS
Industriparken 44 A, st.
2750 Ballerup

CVR nr.: 38 35 03 07
Stiftet: 19. januar 2017
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

André Hansen De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup
Camilla De Jesus, Søndertoften 152, 2630 Taastrup

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forkost- og cateringvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.478, og et overskud på tkr. 1.923 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig i mindre grad af de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå næsten den samme omsætningsstørrelse for hele regnskabsåret 2020, sammenlignet med 2019, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskab, hvorfor selskabet forventer et mindre resultat i 2021 grundet COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		5.374.883	5.828
Personaleomkostninger	1	-2.725.307	-3.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-155.627</u>	<u>-145</u>
Driftsresultat		2.493.949	2.654
Andre finansielle indtægter		127	-1
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.107</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		2.477.969	2.638
Skat af årets resultat	3	<u>-555.052</u>	<u>-573</u>
Årets resultat		<u>1.922.917</u>	<u>2.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.922.917	2.065
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>1.922.917</u>	<u>2.065</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>110.834</u>	<u>181</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>110.834</u>	<u>181</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	513.298	31
Indretning af lejede lokaler	7	<u>213.396</u>	<u>255</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>726.694</u>	<u>286</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	<u>142.334</u>	<u>60</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>142.334</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>979.862</u>	<u>527</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		665.740	959
Andre tilgodehavender		23.151	0
Periodeafgrænsningsposter		16.585	43
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>705.476</u>	<u>1.008</u>
Likvide beholdninger		<u>2.643.260</u>	<u>2.170</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.348.736</u>	<u>3.178</u>
Aktiver i alt		<u>4.328.598</u>	<u>3.705</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.922.917	2.065
Egenkapital i alt	1.972.917	2.115
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.863	0
Hensatte forpligtigelser i alt	7.863	0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	9 60.745	23
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	60.745	23
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	541.294	577
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.470	345
Gæld til tilknyttede virksomheder	577.770	0
Anden gæld	946.539	644
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.287.073	1.567
Gældsforpligtigelser i alt	2.347.818	1.590
Passiver i alt	4.328.598	3.705
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	2.064.816	0
Årets resultat	0	1.922.917	0
	0	1.922.917	0
Betalt udbytte	0	-2.064.816	0
	0	-2.064.816	0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.922.917	0
Egenkapital, ultimo			<u>1.972.917</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.558.116	2.841
Pensioner	118.424	146
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>48.767</u>	<u>42</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.725.307</u>	<u>3.029</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.000	70
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>85.627</u>	<u>75</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>155.627</u>	<u>145</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	541.294	578
Regulering af udskudt skat	<u>13.758</u>	<u>-5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>555.052</u>	<u>573</u>
4 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p>		
<p>I regnskabet 2020 er der i selskabets bruttoresultat medtaget tkr. 249 i kompensation fra statens støtteordninger som følge af nedlukningen i foråret 2020.</p>		
		2019 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Covid-19 kompensation	<u>249.452</u>	<u>0</u>
	<u>249.452</u>	<u>0</u>

Noter

		2019 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	350.000	350
Anskaffelsessum, ultimo	350.000	350
Af-/nedskrivninger, primo	-169.166	-99
Årets afskrivninger	-70.000	-70
Af-/nedskrivninger, ultimo	-239.166	-169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.834	181
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	45.633	45
Tilgang i årets løb	500.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	545.633	45
Af-/nedskrivninger, primo	-14.875	-5
Årets afskrivninger	-17.460	-9
Af-/nedskrivninger, ultimo	-32.335	-14
Regnskabsmæssig værdi ultimo	513.298	31
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	338.688	308
Tilgang i årets løb	25.769	30
Anskaffelsessum, ultimo	364.457	338
Af-/nedskrivninger, primo	-82.894	-16
Årets afskrivninger	-68.167	-67
Af-/nedskrivninger, ultimo	-151.061	-83
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.396	255
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	60.000	60
Tilgang i årets løb	82.334	0
Anskaffelsessum, ultimo	142.334	60

Noter

Langfristede 9 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	60.745	60.745
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	60.745	60.745

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for De Jesus Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har en verserende sag kørerende med Københavns politi. Det vides på nuværende tidspunkt ikke om der kommer et krav mod selskabet, samt størrelsen af det eventuelle krav.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		
Leasingforpligtelser	153.850	228
Huslejeforpligtelse	986.300	180
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.140.150	408